

# COMUNE DI CASTELRAIMONDO Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 76

### COPIA DI DETERMINAZIONE

#### DEL SETTORE TECNICO

NUM. 26 DEL 06-02-20

\_\_\_\_\_\_

OGGETTO: ESERCIZIO, MANUTENZIONE, ADEGUAMENTO NORMATIVO DI ALCUNI IMPIANTI TERMICI - RIQUALIFICAZIONE ENERGE= TICA ED AMMODERNAMENTO DELL'IMPIANTO TERMICO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT - LIQUIDAZIONE SPESA PE=

\_\_\_\_\_\_

L'anno duemilaventi il giorno sei del mese di febbraio,

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTO il contratto repertorio n. 1599 del 27 dicembre 2012 per il servizio energia, esercizio, manutenzione ordinaria e straordinaria, adeguamento normativo e riqualificazione tecnologica impianti termici con assunzione della figura di terzo responsabile degli impianti termici comunali, stipulato tra l'Ing. Gian Mario Brancaleoni in rappresentanza del Comune, ed il Signor Tramannoni Alessandro, legale rappresentante della Soc. C.P.M. Gestioni Termiche, per un periodo di anni 12 (scadenza 30 aprile 2023) con possibilità di proroga;

VISTO l'atto Repertorio n. 1600 del 27 dicembre 2012 avente per oggetto "Appendice al contratto di appalto repertorio n. 1599 del 27 dicembre 2012 ai sensi del Decreto Legislativo n. 115/08 per la gestione del servizio energia plus periodo 01 maggio 2011 / 30 aprile 2023 - Integrazione e modifica del contratto, importi ed allegati e nuova scadenza al 30 aprile 2029";

**VISTO** l'art. 7 del richiamato contratto n. 1600/2012, dove viene indicato l'importo di  $\in$  25.500,00 quale quota parte a carico dell'amministrazione per i lavori di riqualificazione energetica ed ammodernamento dell'impianto termico del Palazzetto dello Sport, da corrispondere in 34 rate semestrali di  $\in$  750,00, oltre Iva;

VISTO l'impegno di spesa assunto con propria determinazione n. 230/RG519 del 25.07.2019 al Cap.2103/3 "SPESA PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI" del bilancio 2019;

**VISTA** la fattura n. 204/E del 27.01.2020, assunta al protocollo del Comune di Castelraimondo con n. 1283/2020, dell'importo complessivo di  $\in$  915,00 IVA compresa, relativa al periodo 01.07.2019-31.12.2019;

VISTI l'art. 184 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

**VISTO** il Decreto Sindacale n. 105 del 07.01.2020 di attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

DETERMINA

- 1)Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto determinativo.
- 2) Di liquidare la fattura n. 204/E del 27.01.2019, emessa dalla ditta C.P.M. Gestioni Termiche, con sede in Recanati, via Armando Cingolani n. 3, assunta al protocollo del Comune di Castelraimondo con n. 1283/2020, dell'importo complessivo di  $\in$  915,00, IVA compresa, relativa al periodo 01.07.2019-31.12.2019.
- 3)Di imputare la spesa derivante dal presente atto determinativo, pari ad  $\in$  915,00, al capitolo 2103/3 "SPESA PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI" RP2019 del bilancio 2020.
- 4) Di demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to DEL PRETE VERONICA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Bigiaretti Arch. Cesare

Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Castelraimondo li, 06-02-20 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

\_\_\_\_\_\_

Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Castelraimondo li, 06-02-20 F.to Bigiaretti Arch. Cesare

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE Castelraimondo li, 06-02-20 F.to GALLITRI DR. DIEGO

-----

## ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 06-02-20 al 21-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE Castelraimondo li, F.to GALLITRI DR. DIEGO

\_\_\_\_\_

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Bigiaretti Arch. Cesare